ASPIRADO
RAS, BO
M
BAS, GENERADO
RES,
 HIDRO
LAVADO
RAS, M
O
TO
BO
M
BAS Y SO
LDADO
RAS
662
ASPIRADORAS, BOMBAS, GENERADORES,
HIDROLAVADORAS, MOTOBOMBAS y SOLDADORAS19
ESQUINA MAGNÉTICA PARA SOLDAR MULTIANGULAR CON SWITCH
CÓDIGO
ALTO (A) LARGO (B) ESPESOR (C) CAPACIDAD
SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
PULG MM PULG MM PULG MM LB KG
ESQU55 4-21/32" 118 7-9/16" 192 1-9/32" 33 55 24.9 1     $864  $950  $1,045
USO
PESADO
•	Aplicaciones: soldar, marcado, desmagnetizar, ensamblar, levantar.
•	Posiciones de ángulos: 45º, 90º y 135º.
ESQUINA MAGNÉTICA PARA SOLDAR MULTIANGULAR
CÓDIGO
ALTO (A) LARGO (B) ALTO (C) ESPESOR (D) CAPACIDAD
SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
PULG MM PULG MM PULG MM PULG MM LB KG
ESQU20 1-1/2" 38 2-9/32" 58 2-11/16" 68 9/16" 14 20 9.1 1  $126  $139  $153
USO
INDUSTRIAL
•	Aplicaciones: soldar, marcado, desmagnetizar, ensamblar, levantar.
•	Posiciones de ángulos: 15º, 60º, 90 y 120º.

123281 4" 102 6-3/32" 155 5/8" 16 50 22.7 1  $76  $84  $92
123282 5" 122 7-13/32" 188 1" 25 75 34 1  $134  $147  $162
USO
PROFESIONAL
123281
A
B
C
90º
135º45º
ESQUINAS MÁGNETICAS PARA SOLDAR MULTIANGULARES
CÓDIGO
ALTO (A) LARGO (B) ESPESOR (C) CAPACIDAD DE SOPORTE
SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
PULG MM PULG MM PULG MM LB KG
ESQ25A 2-3/4" 70 4" 102 9/16" 14 25 11.3 1  $51  $56  $62
ESQ50A 3" 90 4-21/32" 118 5/8" 16 50 22.7 1  $85  $94  $103
ESQ75A 4" 110 5-23/32" 145 1" 25 75 34 1  $148  $163  $179
USO
PROFESIONAL
ESQUINAS MAGNÉTICAS PARA SOLDAR
CÓDIGO
ALTO (A) LARGO (B) ESPESOR (C) CAPACIDAD DE SOPORTE
SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
PULG MM PULG MM PULG MM LB KG
ESQ25 3" 83 4-11/16" 119 9/16" 14 25 11.3 1  $53  $58  $64
ESQ50 4" 102 6-3/32" 155 5/8" 16 50 22.7 1  $76  $84  $92
ESQ75 5" 122 7-13/32" 188 1" 25 75 34 1  $134  $147  $162
ESQ100 5-5/8" 142 8-17/32" 217 1" 25 100 45.4 1  $205  $226  $249
USO
PROFESIONAL
•	Aplicaciones: soldar, marcado, desmagnetizar, ensamblar, levantar, posiciones de ángulos.
•	Sostiene piezas de trabajo en diferentes ángulos.